
ΑΔΑ: Β4Μ7Β-5ΝΥ 

 

Σελ. 1 από 2 

                                                                                                                      
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 12 - 11 - 2012 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αριθ. Πρωτ. 9906/99432 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ Δ΄   

 

Ταχ . Δ/νση: Συγγρού 150 Προς: ΤΣΙΟΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ  ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

TELEFAX: 210 92 12 090   anastasiatsiolka@yahoo.gr  

Πληροφορίες: Π. Θεοδωρής   

Τηλέφωνο: 210 928 72 25   

Ε-mail: syg058@minagric.gr  Κοιν: ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     

ΘΕΜΑ: Συμπερίληψη χρηστών της 

διεύρυνσης για "μικρής  

σημασίας χρήση" στην 

καλλιέργεια  της σαλάτας 

θερμοκηπίου (Lactuca sativa 

var. capitata), του 

φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (εντομόκτονο), 

LASER  480 SC 

   

    

    

    

    

    

    

    

     

      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Νόμο υπ' αριθ. 4036/2012 (ΦΕΚ 8/27-01-2012/τΑ') με θέμα «Διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην 

αγορά, ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις». 

2. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (Ε 309/24-11-2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 

αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα 

το άρθρο 51 αυτού. 

3. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 103995/26-06-2003 (ΦΕΚ 895/03-07-2003/ τΒ') απόφασή μας για «Διεύρυνση 

του φάσματος δράσης εγκεκριμένων σκευασμάτων σε "μικρής σημασίας" καλλιέργειες», όπως ισχύει 

σήμερα. 

4. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 2715/31010/15-03-2012 (ΑΔΑ:Β4Ω9Β-Γ5Δ) απόφασή μας, με την οποία 

χορηγήθηκε Χορήγηση διεύρυνσης για "μικρής  σημασίας χρήση" στην καλλιέργεια  της σαλάτας 

θερμοκηπίου(Lactuca sativa var. capitata), του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (εντομόκτονο), 

LASER  480 SC για συγκεκριμένους παραγωγούς, όπως αυτή έχει συμπληρωθεί με την υπ' αριθμ. 

πρωτ. 8059/81411/06-08-2012 (ΑΔΑ: Β4Γ5Β-8ΦΝ) απόφασή μας. 

5. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 280665/06-04-2009 (ΦΕΚ 970/22-5-2009/τΒ') απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για «Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς, Ειδικό 

Γραμματέα, Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος της εξουσίας να 

υπογράφουν με ‘Εντολή Υφυπουργού’». 

6. Τις με αρ. πρωτ. 9906/99432/27.09.12 και 4355/44801/23.04.12 αιτήσεις της Τσιόλκα Αναστασίας. 

mailto:anastasiatsiolka@yahoo.gr
mailto:syg058@minagric.gr


ΑΔΑ: Β4Μ7Β-5ΝΥ 

 

Σελ. 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. πρωτ. 2715/31010/15-03-2012 απόφασή μας ώστε να 

συμπεριληφθούν στο σημείο Α αυτής οι παρακάτω: 

 
ΟΝΑΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Τσιόλκα Αναστασία Σωτήρης ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΉΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ

  
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

  

 

 

Μ. ΚΟΡΑΣΙΔΗΣ 

 


